ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета профилактики при администрации Михайловского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики

26  апреля  2019 г.                                                                                                                           д.Михайловка

 Председатель: Николаев Г.И. – глава Михайловского сельского поселения.
 Присутствовали члены Совета профилактики:   Андреев В.Ю., Антонова Л.Г., Архипова З.И., Егорова Е.С., Туктаров Е.М.
Повестка дня:
1. О мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний  пожароопасный  период.
2. О благоустройстве населенных пунктов.

1. О мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний  пожароопасный  период.
 СЛУШАЛИ:
1. Николаева Г.И.о мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний  пожароопасный  период.
РЕШИЛИ:
1.1.Принять к сведению информацию Николаева Г.И.
 1.2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений обеспечить пожарную безопасность на своих территориях.
1.3. Продолжить профилактическую работу среди населения о соблюдении правил пожарной безопасности.
2. О благоустройстве населенных пунктов.
СЛУШАЛИ:
1. Николаева Г.И.о  благоустройстве населенных пунктов
РЕШИЛИ:
2.1.Принять к сведению информацию Николаева Г.И.
 2.2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений организовать экологические субботники по уборке прилегающих территорий.
2.3. Продолжить профилактическую работу среди населения о  содержании придомовых территорий в чист
3. Рассмотрение представлений
СЛУШАЛИ:
1. Николаева Г.И. о рассмотрении представлений в отношении гр. Павлова С.А., Петрова А.А.
РЕШИЛИ:
3.1.Принять к сведению информацию  Николаева Г.И.
3.2. Продолжить профилактическую работу с гр. Павловым С.В.. Петровым А.А.

Председатель                                                   Г.И.Николаев
     Секретарь                                                     Л.Г.Антонова